СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.09.2013 г. № 43
п. Омсукчан

О внесении изменений в решение

Собрания представителей Омсук-

чанского района от  17.12.2012 г.

 № 71 «О бюджете Омсукчанского

района на 2013 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании Устава муниципального образования «Омсукчанский район», Собрание представителей Омсукчанского района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Омсукчанского района от 17.12.2012 года № 71 «О бюджете Омсукчанского района на 2013 год» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции:

«Утвердить бюджет Омсукчанского района на 2013 год по расходам в сумме  724626,48 тыс. руб., по доходам в сумме 567850 тыс. руб.

Установить предельный размер дефицита бюджета Омсукчанского района на 2013 год в сумме  156776,48 тыс. руб.»

1.2. В пункте 12 решения цифры «161573,6» заменить на цифры «161669,6».

1.3. Приложение № 1 «Поступление доходов в бюджет Омсукчанского района на 2013 год» к решению изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.
1.4. Приложение № 6 «Распределение расходов бюджета Омсукчанского района на 2013 год по разделам и подразделам классификации бюджетов Российской Федерации» к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.5. Приложение №7 «Распределение ассигнований из бюджета Омсукчанского района на 2013 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов бюджетов Российской Федерации» к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.6. Приложение № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета Омсукчанского района на 2013 год» к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

1.7. Приложение № 9 «Перечень целевых программ, предусмотренных к финансированию  за счет средств бюджета Омсукчанского района на 2013 год» к решению изложить в новой редакции согласно приложению  № 5 к настоящему решению.

1.8. Приложение № 10 «Распределение ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств на 2013 год» к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.

1.9. Приложение № 12 «Распределение иных межбюджетных трансфертов из бюджета Омсукчанского района бюджетам муниципальных образований на 2013 год» к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 7 к настоящему решению.

1.10. Приложение № 13 «Источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета Омсукчанского района на 2013 год» к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 8 к настоящему решению.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента  подписания и подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
Глава Омсукчанского района

    О.Ю. Егоркин

ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2711-100